
УТВЕРЖДЕНО 
                                                                              Директор школы                  :   Маслова Ю.П. 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
центра естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»  

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя  общеобразовательная школа» г. Холма 

на 2024-2025 учебный год. 
 

Наименование 
объединения 

Руководитель  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Робототехник
а 

Шерварлы Г.К.     2 ч. 
14.00-14.40 
14.50-15.30 

Знакомые 
незнакомцы 

Цветкова Т.М. 2а 
13.00-13.40 

2ба 
13.00-13.40 

1а 
13.00-13.40 

1б 
14.0-14.40 

 

Чудеса 
окружающего 
мира 

3а 
13.50-14.30 

3б 
13.50-14.30 

4а 
13.50-14.30 

4а 
13.50-14.30 

 

Озадаченная 
химия 

Маслова Ю.П. 13.00-14.00     

Основы 
ландшафтног
о дизайна 

Кузнецова О.М.  14.00-.15.20    

Экограмота Цветкова Т.М.  15.00-16.30    
 


